
COMUNE  DI CAMIGLIANO 
 

Provincia di Caserta 

____________________________________________________________________________ 

COMUNE DI CAMIGLIANO 
Piazza Principe di Piemonte -  81050 Camigliano (CE) 

tel. 0823-879520 fax 0823-879391  e-mail: comune.camigliano@libero.it    
www.comune.camigliano.ce.it 

AREA AMMINISTRATIVA - 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           

N° 100 del 22/10/2019 (R.G. n. 206/2019) 
 

OGGETTO: “Liquidazione transazione Delle Fave Pietrantonio approvata con Deliberazione 

Giunta Comunale n. 70 del 27/09/2019.” 

 

L'anno 2019, il giorno ventidue del mese di ottobre in Camigliano, la sottoscritta Dott.ssa 

Francesca De Cristofaro, in qualità di Responsabile dell’Area Amministrativa con l'attribuzione 

delle funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000, in virtù di decreto sindacale n. 7/2018 di 

attribuzione di responsabilità dell'Area Amministrativa. 

 

Richiamata la Delibera consiliare n. 7 del 29/03/2019, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2019-2021; 

 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 41 del 30/04/2019, con la quale è stato approvato il PEG 

2019 – 2021 e assegnate le risorse ai Responsabili di Area; 

 

Premesso che: 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 70 del 27/09/2019 si approvava accordo transattivo volto a 

riconoscere al Sig. Delle Fave Pietrantonio la somma di € 295,00 a titolo di risarcimento del danno 

occorso in occasione del sinistro avvenuto in Camigliano in data 16/07/2019, al fine di evitare 

azioni giudiziali che avrebbero comportato per l’ente un maggiore esborso di risorse; 

- in data 15/10/2019 l’accordo veniva sottoscritto tra le parti; 

 

Verificata la disponibilità finanziaria per un importo di € 295,00 sull’int. 01111.03.002402, del 

Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021, esercizio 2019, gestione competenza; 

Dato atto che per il presente provvedimento non è necessario acquisire il C.I.G. (Codice di 

esclusione 28); 

Dato atto altresì che non è necessario verificare la regolarità contributiva per il soggetto 

beneficiario del pagamento, in quanto trattasi di risarcimento danni; 

Ritenuto opportuno procedere al pagamento e riscontrata la corretta esecuzione della 

prestazione; 

Accertata la disponibilità dell’importo predetto a valere sui predetti interventi del Bilancio di 

Previsione 2019-2021, esercizio finanziario 2019, gestione competenza; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'opposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziaria; 

DETERMINA 

mailto:comune.camigliano@libero.it


COMUNE  DI CAMIGLIANO 
 

Provincia di Caserta 

____________________________________________________________________________ 

COMUNE DI CAMIGLIANO 
Piazza Principe di Piemonte -  81050 Camigliano (CE) 

tel. 0823-879520 fax 0823-879391  e-mail: comune.camigliano@libero.it    
www.comune.camigliano.ce.it 

1. di liquidare, in favore del Sig. Pietrantonio Delle Fave, nato a omissis il omissis (CF omissis) 

(dati omessi ai fini della pubblicazione per tutela della privacy) l’importo di € 295,00 a 

titolo di risarcimento del danno occorso alla autovettura di Sua proprietà nell’incidente 

avvenuto in data 16/07/2019; 

2. di dare mandato al Responsabile Finanziario di procedere al pagamento della somma di € 

295,00, con imputazione sull’int. 01111.03.002402, del Bilancio di Previsione Finanziario 

2019/2021, esercizio 2019, gestione competenza, al seguente IBAN omissis (dato omesso 

ai fini della pubblicazione per tutela della privacy);  

3. di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per le attività di 

competenza;  

4. di dare atto che il presente provvedimento sarà esecutivo dalla apposizione del visto di 

regolarità contabile, reso dal Responsabile Finanziario. 

 

Camigliano 22/10/2019                                                          

      IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

  Dott.ssa Francesca De Cristofaro 

mailto:comune.camigliano@libero.it


COMUNE  DI CAMIGLIANO 
 

Provincia di Caserta 

____________________________________________________________________________ 

COMUNE DI CAMIGLIANO 
Piazza Principe di Piemonte -  81050 Camigliano (CE) 

tel. 0823-879520 fax 0823-879391  e-mail: comune.camigliano@libero.it    
www.comune.camigliano.ce.it 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, si appone il visto di regolarità contabile 

relativamente alla attestazione della copertura finanziaria per € 295,00 sull’int. 01111.03.002402, 

del Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021, esercizio 2019, gestione competenza; 

 

Camigliano, _________ 

         Il responsabile del Servizio Finanziario 

         Rag. Giovanni DI FEOLA 

 

 

 

 

 

 

Certificato di Pubblicazione 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 Camigliano, ________   

 

                                                                                                          Il Messo Comunale       
   

 

 

 

mailto:comune.camigliano@libero.it

